中阳县职业中学校中心机房建设采购项目

废标公告

受中阳县职业中学校的委托，中阳县政府采购中心于

2021年 7月 8日组织了中阳县职业中学校中心机房建设

采购项目，项目编号为中政采【2021】009号，现将结果公

告如下:

 一、采购单位名称:中阳县职业中学校

         1、地址:中阳县庞家会村

2、联系方式：15234829922

3、项目联系人：高金平

二、集采机构信息

单位名称：中阳县政府采购中心

地    址：中阳县政府采购中心（中阳县集中办公区

四号楼五层）

联系电话：0358-5300010

    三、废标原因:

     有效投标供应商不足三家，作废标处理。

中阳县政府采购中心

2021年 7月 8日